PAGE
3

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  02    июля  2015  года                                                                               № 47
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2015 год Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» ( с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 25.02.2015 года №3, от 30.04.2015 года № 39) следующие изменения:

1.1. В статье 1 цифры «2 235 304,4» заменить цифрами «2 289 045,5»; цифры «2 389 328,9» заменить цифрами «2 454 603»; цифры «154 024,5» заменить цифрами «165 557,5».

1.2. В пункте 4 статьи 2 цифры «2052,5» заменить цифрами «2 079,5».

1.4. В пункте 7 статьи 5 цифры  «7 611,6» заменить цифрами «5 428,4».
1.6. В пункте 1 статьи 11 цифры «78 804,8» заменить цифрами «88 804,8».
1.7. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.8. Приложение  2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.9  Приложение  3 «Безвозмездные поступления районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 4 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые районному бюджету Волховского муниципального района Ленинградской области из бюджетов поселений на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение  9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение  10 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение  12 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.16. Приложение  13 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2015  год   по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение 14 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.18. Приложение 19 «Распределение межбюджетных трансфертов в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Волховском муниципальном районе на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1.19. Приложение 24 «Распределение межбюджетных трансфертов в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Волховского муниципального района на 2014-2016 годы» подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.20. Приложение 29 «Программа муниципальных заимствований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Отказать администрации Волховского муниципального района в увеличении расходной части районного бюджета на 2015 год по подразделу 0409 «Дорожное хозяйство» на работы по объекту «Строительство дороги, обеспечивающей въезд и выезд в дер.Горка Воскресенская».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.